Ciclo Lectivo 2014

IMPORTANTE: la informacion puede sufrir cambios sin previo aviso. Confirmar con la pagina web de su respectiva catedra
INFORMACION ACTUALIZADA AL 13/03/14

Inicio de clases

Elementos de Astrofisica Teorica

Dia
17/03/2014

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

8:00:00

8:30:00

9:00:00

9:30:00

10:00:00

10:30:00

11:00:00

11:15:00

11:30:00

12:00:00

12:30:00

13:00:00

13:30:00

14:00:00

14:30:00

15:00:00

15:30:00

16:00:00

16:30:00

17:00:00

17:30:00

18:00:00

18:30:00

19:00:00

19:30:00

20:00:00

20:30:00

21:00:00

Elementos de
Astrofisica Tedrica
(teoria)

Estadistica
Aplicada (teoria) -
Aula la

Fisica Moderna
(teoria)

Astronomia
Esférica (Teoria) -
Aula la

Estadistica
Aplicada (practica)
- Aula la

Elementos de
Astrofisica Tedrica
(practica)

Fisica Moderna
(teoria)

Elementos de
Astrofisica Tedrica
(teoria)

Estadistica
Aplicada (teoria) -
Aula la

Elementos de
Astrofisica Tedrica
(practica)

Astronomia
Esférica (Teoria) -
Aula F

Estadistica
Aplicada (practica)
- Aula la

Astronomia
Esférica (Practica)
- Aula E

Fisica Moderna
(practica)




